
Latvijas Kanoe Federācijas smaiļošanas un kanoe ranga nosacījumi pieaugušajiem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieta 

Latvijas 

čempionāts 

garajās distancēs 

(Jelgavā) 

LR čempionāts 

Olimpiskajās 

distancēs 

Eiropas 

Čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

Eiropas Spēles  

 

 

 

 

 

Pasaules 

čempionāts 

olimpiskajās 

distancēs 

 

 

 

 

 

 

 

Olimpiskās 

spēles 

Rudens 

Maratons 

(Jelgavā) 

 

 

 

 

LR Olimpiāde 

Pasaules Kausu 

posmi 

neolimpiskajās 

distancēs 

Eiropas 

čempionāts 

olimpiskajās 

distancēs 

Latvijas 

Republikas 

kauss – I, II, III 

Pasaules 

čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

Pasaules Kausu 

posmi 

olimpiskajās 

distancēs LR čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

Koeficients - 1 Koeficients -1.5 Koeficients -3 Koeficients -4 Koeficients -8 Koeficients - 12 
1. 30 45 90 120 240 360 

2. 25 37.5 75 100 200 300 

3. 21 31.5 63 84 168 252 

4. 19 28.5 57 76 152 228 

5. 17 25.5 51 68 136 204 

6. 15 22.5 45 60 120 180 

7. 13 19.5 39 52 104 156 

8. 11 16.5 33 44 88 132 

9. 10 15 30 40 80 120 

10.   27 36 72 108 

11.    32 64 96 

12.    28 56 84 

13.    24 48 72 

14.    20 40 60 

15.    16 32 48 

16.    12 24 36 

17.    8 16 24 

18.    4 8 12 

Nosacījumi 
1.Sezonas laikā vērtē ne vairāk kā sešas sacensības 

2. Sacensībās vērtē ne vairāk kā divas disciplīnas 

3. Latvijas Republikas sacensībās vērtē K-1,C-1 līdz 9.vietai,K-2,K-4,C-2,C-4 līdz 6.vietai,pēdējām trim vietām punkti netiek doti, izņemot 

godalgotās vietas 
 



Latvijas Kanoe Federācijas smaiļošanas un kanoe ranga nosacījumi U-23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieta 

LR U-23 

čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

LR U-23 

čempionāts 

Olimpiskajās 

distancēs 

Eiropas U-23 

Čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

Eiropas U-23 

čempionāts 

olimpiskajās 

distancēs 

Pasaules U-23 

čempionāts 

olimpiskajās 

distancēs 

Koeficients - 1 Koeficients -1.5 Koeficients -3 Koeficients -4 Koeficients -8 

1. 30 45 90 120 240 

2. 25 37.5 75 100 200 

3. 21 31.5 63 84 168 

4. 19 28.5 57 76 152 

5. 17 25.5 51 68 136 

6. 15 22.5 45 60 120 

7. 13 19.5 39 52 104 

8. 11 16.5 33 44 88 

9. 10 15 30 40 80 

10.   27 36 72 

11.    32 64 

12.    28 56 

13.    24 48 

14.    20 40 

15.    16 32 

16.    12 24 

17.    8 16 

18.    4 8 

Nosacījumi 
1.Sezonas laikā vērtē ne vairāk kā sešas sacensības 

2. Sacensībās vērtē ne vairāk kā divas disciplīnas 

3. Latvijas Republikas sacensībās vērtē K-1,C-1 līdz 9.vietai,K-2,K-4,C-2,C-4 līdz 6.vietai,pēdējām trim vietām punkti netiek doti, 

izņemot godalgotās vietas 

4. Eiropas U-23 čempionātā K-4,C-4 vērtē līdz 9.vietai 
  



   Latvijas Kanoe Federācijas smaiļošanas un kanoe ranga nosacījumi junioriem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vieta 

Latvijas čempionāts 

garajās distancēs 

(Jelgavā) 

LR junioru 

čempionāts 

Olimpiskajās 

distancēs 

Pasaules Junioru 

čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

 

 

 

 

Eiropas Junioru 

čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

 

 

 

 

 

Eiropas Junioru 

čempionāts 

Olimpiskajās 

distancēs 

 

 

 

 

 

 

Pasaules Junioru 

čempionāts 

olimpiskajās distanc 

Rudens  

Maratons  

(Jelgavā) 

 

Jaunatnes 

Olimpiāde 

 

 

 

 

Jaunatnes 

Meistarsacīkstes 

Maijā 

LR junioru 

čempionāts 

neolimpiskajās 

distancēs 

Vieninieku kauss 

Koeficients - 1 Koeficients -1.5 Koeficients -3 Koeficients -4 Koeficients -8 

1. 30 45 90 120 240 

2. 25 37.5 75 100 200 

3. 21 31.5 63 84 168 

4. 19 28.5 57 76 152 

5. 17 25.5 51 68 136 

6. 15 22.5 45 60 120 

7. 13 19.5 39 52 104 

8. 11 16.5 33 44 88 

9. 10 15 30 40 80 

10.   27 36 72 

11.    32 64 

12.    28 56 

13.    24 48 

14.    20 40 

15.    16 32 

16.    12 24 

17.    8 16 

18.    4 8 



Nosacījumi 
1.Sezonas laikā vērtē ne vairāk kā sešas sacensības 

2. Sacensībās vērtē ne vairāk kā divas disciplīnas 

3. Latvijas Republikas sacensībās vērtē K-1,C-1 līdz 9.vietai,K-2,K-4,C-2,C-4 līdz 6.vietai,pēdējām trim vietām punkti netiek doti, izņemot godalgotās vietas 

4. Eiropas Junioru čempionātā K-4,C-4 vērtē līdz 9.vietai 


